Numero do Laudo =2135165 |
PLENAVER
CNP4J: 22.749.502/0001-52

ENDERECO: RUA TAMOIOS, 328

TELEFONE: (11) 5031-4102
DATA LAUDO: 28/10/2021 12:39:02 APROVADO
VISTORIA CAUTELAR
[CLIENTE: AMAZONAS FIAT [PIRANGA |
DADOS DO PROPRIETARIO
NOME CPF/CNPJ TELEFONE E-MAIL
EDUARDO DE JESUS OLIVEIRA 124.544.348-81 NAO INFORMADO NAO INFORMADO

{ DADOS DO VEICULD
Renavam Placa N° Chassi Tipo Veiculo Combustivel Fabricante Modelo
01137077287 ALcooL HYUNDAI CRETA
GHZ4084 SBHGAB11AJPD44805 1 GASOLINA HYUNDAI 16M ATTITU

Ano Fab. Ano Mod. Capacidade Cor Nr.Motor Nr.Cambio Kilometragem
2017 2018 0 VERMELHA FAFGHU111335 ZYBBHUS529287 63079
N°® do Chassi do veiculo N® do Chassi no Cadastro N® do Motor no Veiculo N°® do Motor no Cadastro
SBHGAS11AJP044805 9BHGA811AJP044805 F4FGHU111335 FAFGHU111335

RESTRICOES ESTADUAL

MULTAS E DEBITOS

LELAD

SINIS THD

pO0CCCEOCE







CNP.J: 22.748.502/0001 -52

ENDERECC: RLIA TAMOIDE, 328
TELEFONE: (11) 5031-4102

Namero do Laudo =21357 ]

APROVADO |

DATA LAUDO: 28/10/2021 12:39:02

LATERAL DIREITA

LATERAL ESQUERDA
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TRASEIRA DIREITA 90°
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CNPJ: 22 749.502/0001-52
ENDERECO: PUA TAMOIOS, 328

TELEFONE: (11) 5031-4102 , .
DATA LAUDO: 28/10/2021 12:39:02 APROVADO

PAINEL FRONTAL LONGARINA DIANTEIRA DIREITA

LONGARINA TRASEIRA ESQUERDA LONGARINA TRASEIRA DIREITA
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CNPJ: 22 749.502/0001-52
ENDERECO: RUA TAMOIOS, 328
TELEFONE: (11) 50314102

DATA LAUDO: 28/10/2021 12:39:02

DIANTEIRA DIREITA 90°

ath
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_ Ndmero do Laudo =.
1 PLENAVER
B CNPJ: 22.749 502/0001-52

ENDERECO: BUIA TAMOIOS, 328
TELEFONE: (11) 5031-4102 -
DATA LAUDO: 28/10/2021 12:39:02 APROVADO

ETIQUETA DO CHASSI HODOMETRO KM

PLENAVER

CHASSI

PAINEL FRONTAL

bl
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CNPJ: 22.748.502/0001-52
ENDERECO: BUS TAMOIOS, 328

TELEFONE: (11) 5031-4102

DATA LAUDO: 26/10/2021 12:38:02 .. R

PAINEL TRASEIRO INTERNO

PAINEL TRASEIRO EXTERNO

NUMERC DO CAMBIC MOTOR




Namero do Laudo =

CNPJ: 22 749 502/0001-52
EMDERECO: BUA TAMOIOS, 322
TELEFONE: (11) 5031-4102
DATA LAUDO: 28/10/2021 12:38:02

COLUNA TRASEIRA ESQUERDA




Niamero do Laudo =. ' A-I

PLENAVER
CNPJ 27 749 502/0001-52 ’
ENDERE cry BUA TAMOIOS, 228
TELEFONE  (11) 5031-4102
e _DATA LAUDO: 2810/2021 12:39:02 APROVAES
PARABRISA

=
1

Wdeony  Mex
Vistoriador
WUDSON MAX SOARES EVANGELISTA DA SILVA (12.345.678-9)
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MEGA BASE ESPECIAL
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UF PLACA:

sp UF JURISDICAO: sp
VHASSY 9IBHGAB11AIP)44805 SITUAGAQ VEICULO: CIRCULACAQ
TIPO CHASSI: NORMAL
AGREGADOS
CAIXA DE CAMBIO ZYS8HUS520287 N? MOTOR (ESTADUAL):  FAFGHU111335
RESTRICOES
BLOQUEIO DE FURTO: NADA CONSTA JUDICIAL: NADA CONSTA
BLOQUEID DE GUINCHO:  NADA CONSTA TRIBUTARIA: NADA CONSTA
ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA FINANCEIRA: NADA CONSTA
MULTAS/DEBITOS
DETRAN NAQ EXISTE DEBITOS
DER NAO EXISTE DEBITOS MUNICIPAIS: NAO EXISTE DEBITOS
DERSA; NAQ EXISTE DEBITOS POL. RODO. FEDERAL: NAQ EXISTE DEBITOS
CETESB NAQ EXISTE DEBITOS RENAINF: NAQ EXISTE DEBITOS
LICENCIAMENTO: NAO EXISTE DEBITOS IPVA: NAO EXISTE DEBITOS
DIVIDA ATIVA: NAQ EXISTE DEBITOS
RESTRICAO (RENAJUD)
NADA CONSTA
PROPRIETARIO(S) (Ao TARIFADA/CORTESIA)
NOME DO PROPRIETARIO ATUAL: EDUARDO DE JESUS OLIVEIRA
NOME DO PROPRIETARIO ANTERIOR;  BILLY DISTRIB DE VEICULOS LTDA
INSPECAO AMBIENTAL (N0 TARIFADA/CORTESIA)
NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS
COMUNICACAO DE VENDA (vio Tarirana/corTesia)
NAO HA REGISTROS NAS BASES CONSULTADAS
GRAVAME (NAO TARIFADA/CORTESIA) "
FINANCEIRA NAQ DISPONIVEL CGC FINANCEIRA: NAO DISPONIVEL
NUMERD DO CONTRATO:  NAO DISPONIVEL VIGENCIA DO CONTRATO: NAO DISPONIVEL
ARRENDATARIO FINANC.: NAQ DISPONIVEL/NAQ DISPONIVEL INFORMANTE FINANC.:  NAO DISPONIVEL
NOME DO AGENTE: NAO DISPONIVEL DT. INCLUSAO FINANC.:  NAO DISPONIVEL
“ REGISTRO DO VEICULO NACIONAL
DESCRICAO
ANOC FABRICAGAO: 2017 ANO MODELO: 2018
MARCA MODELO: HYUNDAIHYUNDAI/CRETA 16M ATTITU/ COR: VERMELHA
COMBUSTIVEL: ALCOOL / GASOLINA ESPECIE VEICULO: PASSAGEIRO
TIPO VEICULO: AUTO CATEGORIA VEICULD; NAQ DISPONIVEL
TIPO MONTAGEM: NAO DISPONIVEL
FICHA TECNICA
CMT/PBT VEICULO: NAO DISPONIVEL/ / 176 PROCEDENCIA VEICULO:  NAO DISPONIVEL
PASSAGEIROS: NAO DISPONIVEL QUANTIDADE DE EIXOS:
CAPACIDADE DE CARGA: 0 CILINDRADAS: 1591
POTENCIA: 130 TIPO CARROCERIA: AU - SUVS
FICHA CADASTRAL
PLACA ATUAL: GHZA084 MUN. EMPLACAMENTO:  MAUA
F JURISDIGAO: sp UF PLACA: SP
u RENAVAM: NAO DISPONIVEL
CHASS: 9BHGAB11AIP044805
AGREGADOS :
CAIXA DE CAMBIO: Ww NUMERO MOTOR: FAFGHU111335
CARROCERIA: DISPONIVEL










